CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

PORTARIA Nº 08/2023

o Presidente da Câmara Municipal de Primavera - PE, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IX do Art. 70 da Lei Orgânica

Municipal - LOM,

RESOL\lE:

, %

Art. 1º - Exonerar a funcionária, VITORIA MARIA SILVA DE LIMA,

inscrito com RG. Nº 11.816.620 SDS/PE, portador do CPF nº 162.086.404-,

58 do Cargo em comissão de Assessor Parlamentar símbolo CC-2 na

Câmara Municipal de Primavera - PE, a partir do dia 02 de maio de 2023.

Art. 22 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições contrárias.

Primavera - PE, 28 de abril de 2023.

~j(>~;~OlY"''7,<>/724
ANTÔNIO OLEGÁRIO FILHO

Presidente

«
Câmara .Municipoi'de Primavera JJ

Praça Marechal Castelo Branco, s/n· Centro· Prima~era/PE•.CEP: 55.510·000· Fone/Faz: (81) 3562.1156· CNPJ: 08.147.365/0001.55
Emall: cm.prrmavera@hotmail.com

mailto:cm.prrmavera@hotmail.com